seu Eelator dubium proposuit: An et de quibus miraculis constet in casui 

et ad effectum de quo agitur. Emi Cardinales, Officiales Praelati et PP . Con

sultores suum unusquisque pro sua conscientia protulit suffragium. Bea

tissimus vero Pater preces effundere hortatus est, ut Sibi maioris luminis 

gratia a Deo daretur; iudicium interim pronuntiare distulit.; 

Feriam hanc secundam post Septuagesimam, 13 Februarii mensis, 

quae decimi secundi anni Summi Pontificatus Sui fere initium feliciter 

auspicatur, ut Suam proferret sententiam, delegit. Arcessiri itaque mandavit; 

Brnos Cardinales Camillum Laurenti S. R. C. Praefectum, et Alexandrum 

Verde, causae Ponentem seu Relatorem, nec non R. P. Salvatorem Natueei ? 

Fidei Promotorem Generalem, meque infrascriptum Secretarium, Sacra

que devotissime litata Hostia, hisce adstantibus edixit: Constare de duobus 

miraculis, Venerabili Catharina Laboure' intercedente, a Deo patratis, scilicet: 

Instantaneae perfectaeque sanationis tum Io Marii Zeme a gravissima peri

tonite purulenta, acuta diffusa; tum 2° pueri Ioannis Bibet a gravissimo Fot* 

tiano morbo cervicali. 

Hoc decretum promulgari et in acta S. R. C. referri mandavit. 

Die 13 Februarii, anno Domini 1933. 

C. Card. L A U R E N T I , Praefectus. 

L. ©S. 
A. Carinci, Secretarius* 

III 

LUCEN. IN ITALIA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE D E I GEMMAE GALGANO 

VIRGINIS SAECULARIS. i 

S U P E R DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, tuto procedi 

possit ad sollemnem praedictae Venerabilis Beatificationem. 

Ea est Venerabilis Gemmae Galgani praecipua ac solida gloria, quam 

sibi ipsi generoso animo appetebat Apostolus: Mihi absit gloriari nisi in 

Cruce Domini Nostri Iesu Christi (Gal., V I , 14). Ex hoc vero recolendae 

Dominicae Passionis flagrantissimo studio, quod inde a tenerrima aetate 

virginalem eius animam pie permoverat, nobilissimae quaeque, tamquan& 

m Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

divina scaturigine, effluxere virtutes. Quas inter commemorare nunc iuvat 

innocentis animae mtidissimum puritatis decus et fervidissimae caritatis 

ardorem. 

Qua quidem succrescente in dies flamma caritatis, pissima virgo, multis 

simul Cruci Domini confixa doloribus, tamquam acceptissimum Deo holo

caustum in odorem suavitatis exarsit. Quod si eius brevis simul ac vexatae 

vi tae adiuncta haud sivere ut eius internae caritatis impetus actuosiori 

opera in proximorum salutem exterius prodiret, at quis dicat quot suis 

álammescentibus caritate precibus, doloribus ac gemitibus Deo animas 

lucrifecerit sive ut perseverarent in bono sive ut converterentur a malo? 

Illud enim est altissimum vitae contemplativae in Ecclesia officium, ut 

quo coniunctior Deo anima adhaeserit, eo efficacioris orationis auxilio 

Ecclesiam iuvet, et uberiori meritorum copia locupletet. Verum et illud 

perstat cunctis spectabile vitae exemplum, quo Jmmilis haec puella dila-

feenti in vanitatem mundo Iesum praedicaverit et hunc Crucifixum. Eragi-

lis corporis viribus brevi consumptis, quinto supra vicesimum anno 

v ix explet, Lucae in urbe, vocanti in caelum Sponso, collucente lampade, 

obviam exivit die 11 Aprilis anno Domini 1903. 

Suavissimus eius sanctitatis odor late effusus statim est. Quare in Lu-

censi Curia, Ordinaria auctoritate super sanctitatis fama, super scriptis et 

super non cultu mature constructi sunt processus. Apud Sacram hanc 

Congregationem de causa introducenda disceptatum est, eiusque favora

bile vo tum Benedictus XV fel. rec. benigne excepit, Suaque manu Commis

sionem Introductionis causae die 28 Aprilis anno 1920 signavit. Aposto

licus super virtutibus processus Pisis fuit confectus. Interim decreta sive 

super approbatione scriptorum sive super servatis Urbanianis decretis 

de cultu Servis Dei non exhibendo, fuerunt edita. Virtutum heroicitas 

die 29 Novembris mensis anno Domini 1931, Ssmo Domino Nostro pro

bante, fuit recognita. 

Die vero 5 Februarii mensis anno 1933 duas sanationes Servae Dei 

intercessione obtentas vera esse miracula eadem auctoritate fuit decretum. 

Ut autem ad sollemnem Beatificationem procedi posset, discutiendum 

¡supererat dubium: An, stante virtutum et duorum miraculorum approba

tione, tuto procedi possit ad sollemnem praedictae Venerabilis Beatifica

tionem. Dubium hoc Emus Cardinalis Ianuarius Granito Pignatelli di Bei-

monte Episcopus Ostien. et Albanen., causae Ponens seu Belator, in Gene

ralibus Sacrae huius Congregationis comitiis die 14 mensis huius, coram 

Ssmo D. N. Pio Papa XI habitis, proposuit. Emi Cardinales, Officiales 

S. B. C. Praelati et Patres Consultores in affirmativam sententiam una

nimes concessere. Attamen Beatissimus Pater, effusas iam antea preces 
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voluit ab iis qui aderant ingeminari, et interim suum distulit proferre 

iudicium. 

Dominicam diem banc in Sexagesima, 19 Februarii, felici instinctu 

elegit, ut Suam proferret sententiam. Etenim Venerabilis Gemma, cuius 

vita, dum in terris degebat, fuit abscondita cum Christo in Deo, etsi aposto

licos labores, aerumnas, carceres, naufragia non pertulit, uti in hodierna 

liturgia legitur, sollicitudine tamen totius Ecclesiae in suo corde angebatur, 

enixas iugesque effundens preces et semper mortificationem Iesu in corpore 

suo circumferens (2 Cor., 4 , 1 0 ) . Semen itaque, a Domino eius animae man

datum, cecidit in terram bonam, et fructum attulit in patientia. 

Arcessiri idcirco mandavit Rmos Cardinales Camillum Laurenti, S. E. C 

Praefectum, et Ianuarium Granito Pignatelli di Belmonte, Episcopum 

Ostien. et Albanen., causae Relatorem, nec non R. P. Salvatorem Natucci,. 

Fidei Promotorem generalem meque infrascriptum Secretarium, Sacraque 

Hostia religiosissime litata, iisque adstantibus, pronuntiavit: tuto procedi 

posse ad Venerabilis Gemmae Galgani Beatificationem. 

H o c autem decretum promulgari et in acta S. R. C. referri, nec non 

Apostolicas Litteras sub anulo Piscatoris de sollemnibus Beatificationis, 

in Vaticana Basilica quandocumque celebrandis, expediri mandavit» 

Die 19 Februarii, anno Domini 1933. 

C. Card. L A U R E N T I , Praefectus. 

L. © S . 
A. Carinci, Secretarius. 

IV 

ROMANA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS V E N . SERVI D E I IOSEPHI M A R I A E 

PIGNATELLI SACERDOTIS PROFESSI SOCIETATIS IESU. 

S U P E R DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Inter insigniores viros, quos miserentis Dei Providentia sub decimi-

octavi saeculi finem et deciminoni initium in suae Ecclesiae fulcimen et 

ornamentum suscitavit, merito Ven. Iosephus Maria Pignatelli accensen

dus. Ex dynaste Antonio et marchionissa Francisca Moncayo, sanguinis 

nobilitate et christianis virtutibus clarissimis, anno 1737 Caesaraugustae 
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in Hispania is ortum duxit. Mature Societatem Iesu est ingressus, in qua 

legiferi patris Ignatii spiritu repletus, mira virtutum omnium specimina 

dedit. Iniqua lege ex Hispaniae regno pulsis anno 1767 sodalibus, noluit 

indulto sponte oblato frui, sed eorum sortis particeps fieri maluit. Tener

rima caritate confratribus in itineribus et in variis exsilii stationibus 

maximo fuit auxilio et solaniini. 

Invicto animi robore et summa dexteritate eosdem ab insidiis et omne 

genus vexationibus, quantum ei datum erat, liberare nisus est: quin immo 

Ignatianae Societatis formam illibatam servare, novosque alumnos fovere 

et ad religiosas virtutes informare omni studio adlaboravit. Nec satis: 

post Societatis Iesu suppressionem, ad saecularem clerum adactus, Ferra

riae et Bononiae sacerdotalibus virtutibus mire effulsit. Tum Colorni in 

Parmensi ditione et Neapoli, Pontificio indulto, dilectae Societatis domos 

instauravit, tum in hac Alma Urbe, ubi die 15 Novembris mensis anno 1811 

sanctam obivit mortem. 

Heroicis virtutibus Servum Dei fulsisse V I H kalendas Apriles anno 1917, 

Benedicti XV fel. rec. auctoritate, ab hac Sacra Congregatione decretum est. 

Ex multis, quae eius intercessioni tribuuntur, signis, sollertes actores 

duas delegerunt sanationes, quae veris miraculis accensendae visae sunt. 

Apostolica auctoritate processus Barcinone et Ebusi constructi sunt, pro 

quorum iuridica vi die 4 Maii anno 1931 editum est decretum. 

Barcinone prior evenit miraculosa sanatio. Maria Bertha Guiu Martí

nez peritonaeali tuberculosi afficiebatur, uti chirurgus, duplicem lapara-

tomiam annis 1925 et 1927 operatus, oculis vidit, manibusque contrectavit. 

Tuberculosis postea pulmones quoque infecit. Quare infaustam progno

sim curantes medici ediderant, quam alter ex ipsis eodem sanationis mane, 

die 21 Novembris anno 1928, confirmavit. Verum, Venerabili Iosepho 

Pignatelli unice invocato, Maria Bertha in instanti, ab omnibus sive pul

monum, sive abdominalibus morbis perfecte sanata est, et in bona recu

perata valetudine perseveravit; quod quidem, organici morbi natura per

pensa, nonnisi miraculo tribui potest; in quam sententiam tum tres curan

tes medici, tum tres ab H. S. C. adlecti periti unanimiter conveniunt. 

Ebusi in Balearibus, in S. Cristophori monasterio Maria ab Assump

tione, Canonissa Regularis Ordinis S. Augustini, in saeculo Antonia 

Palau Torres, arthritismo laborabat: qui vehementius sub gravis lithiasis 
's-

renalis forma prodivit, eamque quatuordecim saltem per annos acerbe 

vexavit . • 

Insanabilem fuisse, omnibus perpensis aegrotae adiunctis, morbum 

hunc duo curantes medici edixerunt. Atqui postquam Venerabilis Iosephi 

Pignatelli patrocinium invocasset, Soror Maria extemplo die 29 Martii 
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anno .1928 a renali lithiasi et ab omnibus arthritismi consectariis, quibus 

afflictabatur, perfecte et constanter sanata est. 

Miraculum curantes medici, miraculum tres periti a Sacra Congrega

tione deputati conclamant. 

Servato itaque iuris ordine, de his sanationibus apud E m u m Cardina

lem Ianuarium Granito Pignatelli di Belmonte, Episcopum Ostien. et 

Albanen., causae Ponentem seu Relatorem, in Antepraeparatoria Congre

gatione die 5 Aprilis mensis anno 1932, deinde in Praeparatoria ad Vatica

nas Aedes die 22 subsequentis Novembris coram Rmis Sacri huius Coetus 

Cardinalibus, disceptatum est. Denique Generalis Congregatio die 14 ver

tentis Februarii coram Ssmo D. N. Pio Papa XI coacta est, in qua Rmus 

Cardinalis Relator dubium proposuit: An et de quibus miraculis constet 

in casu et ad effectum de quo agitur. Rmi Cardinales, Officiales Praelati et 

Patres S. R. C. Consultores suum, pro sua conscientia, edidere suffragium, 

quod Beatissimus Pater benigne excepit. Preces Se effudisse dixit, eas 

tamen ingeminari et ab iis qui aderant, est hortatus, antequam quid de re 

iudicaret Ipse aperiret. 

Supremam Suam editurus sententiam, diem hanc 19 Februarii mensis, 

Dominicam in Sexagesima, elegit. Opportunum sane consilium. Venera

bilis enim Iosephus, uti iam Beatus Paulus Apostolus, multa in animarum 

salutem patravit, multaque est perpessus: ipseque fuit semen mortifica-

tum, quod in bonam cecidit terram et fructum centuplum suo tempore attulit, 

Societatis Iesu nempe restaurationem, quae tres post annos a Pio V I I 

ea. me., universo catholico orbe plaudente, perfecta est. 

Accitis itaque ad Se Rmis Cardinalibus Camillo Laurenti, S. R. C. 

Praefecto et Ianuario Granito Pignatelli di Belmonte, Episcopo Ostien. 

et Albanen., causae Relatore, nec non R. P. Salvatore Natucci, Fidei Pro

motore generali, meque infrascripto Secretario, sacris pientissime operatus, 

Summus Pontifex edixit: Constare de duobus miraculis, Venerabili Iosepho 

Pignatelli intercedente, a Deo patratis; videlicet: Instantaneae perfectaeque 

sanationis I. Mariae Berthae Guiu Martinez a tuberculosi pulmonari cum 

tuberculosi abdominali coniuncta, necnon: I I . Sororis Mariae ab Assumptione 

a lithiasi renali. 

H o c autem decretum publici iuris fieri et in acta S. R. C. referri manda

vit: die 19 Februarii anno Domini 1933. 

Ii. © S . 

C. Card. L A U R E N T I , Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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V 

Die 27 Februarii 

S. GABBIBLIS A VIRGINE PERDOLENTE 

CONFESSORIS 

Lectio IX legenda iuxta Rubricas 

Gabriel, Assisii in Umbria natus, et Franciscus ob Seraphici civis; 

memoriam vocatus, egregiam animi indolem ostendit. Adoléscens, quum 

miserentis Dei munere, eum ad perfectiorem vitam jamdúdum invitantis,,, 

in morbum incidisset, saeculi vanitatem fastidire cepit. Institutum Cleri

corum a Passióne ampléctens, Gabriel a Virgine Perdolénte maluit appel